
Zarządzenie Nr 120.24.2022 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 24.06.2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy 

Na podstawie  art.  63 ust. 14 w związku z  art.  29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 2021.1082 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

Powołuję  komisję  konkursową, zwaną  dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoty Podstawowej im ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej - przedstawiciel organu prowadzącego — Monika Bojanowska ; 

2) przedstawiciel organu prowadzącego -Marcin Decyk; 

3) przedstawiciel organu prowadzącego —Cezary Kwiatkowski; 

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -Jacek Zawiś liński; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Anna Maliszewska; 

6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -Joanna Kozioł; 

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoty Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy 

—Anna Ziółek; 

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy 

—Tomasz Czyż; 

9) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy -Natalia 

Kicińska; 

10) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy 

—Patrycja Ciska; 

11) przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność" —Lilia Kornatowska; 

12) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego —Ewa Cichewicz. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt G Załuski 

?Ta prowski 


	Page 1

